
574532-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574532-2024 - Konkurss

Francija – Globālā tīmekļa www lapu projektēšanas pakalpojumi – Ongoing development, 
optimisation, maintenance, hosting and related website services for the Interreg North-West 
Europe Programme.
OJ S 187/2024 25/09/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: GEIE GECOTTI-PE
E-pasts: s.batlle@gecottipe.eu
Pircēja juridiskais statuss: Organizācija, kas piešķir reģionālas iestādes subsidētu līgumu
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.
Apraksts: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.
Procedūras identifikators: 5190ac1e-0c82-4e59-8121-ae649735a7b5
Iekšējais identifikators: 24B006
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 72413000 Globālā tīmekļa www lapu projektēšanas pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Bankrots: Voir DCE

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.
Apraksts: Ongoing development, optimisation, maintenance, hosting and related website 
services for the Interreg North-West Europe Programme.

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 72413000 Globālā tīmekļa www lapu projektēšanas pakalpojumi

Paredzamais ilgums

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/574532-2024
mailto:s.batlle@gecottipe.eu


574532-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Darbības termiņš: 4 Gadi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, ko pilnībā vai daļēji finansē no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: Voir Règlement Consultation
Apraksts: voir art. 11 RC

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: http://gecotti.synapse-entreprises.com

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: http://gecotti.synapse-entreprises.com
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda, angļu 
valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums ar konkursa daļēju neatsākšanu un daļēju atsākšanu
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal de Grande Instance de Lille
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: délais légaux

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: GEIE GECOTTI-PE
Reģistrācijas numurs: 45138228700022
Pasta adrese: Les arcuriales - Etage 7 45 rue D rue de Tournai
Pilsēta: Lille
Pasta indekss: 59000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Nord (FRE11)
Valsts: Francija

http://gecotti.synapse-entreprises.com
http://gecotti.synapse-entreprises.com


574532-2024 Page 3/3

8.1.

E-pasts: s.batlle@gecottipe.eu
Tālrunis: 0361260736
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal de Grande Instance de Lille
Reģistrācijas numurs: 17590111500709
Pilsēta: LILLE
Pasta indekss: 59000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Nord (FRE11)
Valsts: Francija
E-pasts: tj1-lille@justice.fr
Tālrunis: 0320783333
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 96846903-da1b-436d-b356-e31afa6f7c45  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 23/09/2024 16:03:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 574532-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 187/2024
Publicēšanas datums: 25/09/2024

mailto:s.batlle@gecottipe.eu
mailto:tj1-lille@justice.fr

